
 

 

 

 

令和６年２月１３日 

     株式会社 ちゅうぎんフィナンシャルグループ 

 

令和６年能登半島地震による被災者支援追加実施について 

 

 

 このたびの「令和６年能登半島地震」により被災されたみなさまに対しまして、心よりお

見舞い申しあげます。 

 

 ちゅうぎんフィナンシャルグループ（岡山市北区丸の内一丁目１５番２０号 社長 加藤 

貞則）では、被災されたみなさまの支援や被災地の復興に役立てていただくため、新たに

以下の通り支援を実施いたしました。 

 

１．義援金の寄贈 

  当社グループおよび関係会社の役職員による義援金（5,471,335 円） 

 

２．支援物資の提供 

  簡易トイレ（約 4,000 回分） 

  ※地方銀行協会を通じて提供 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈りいたします。 

当社グループでは、今後も必要とされる支援の検討をおこなってまいります。 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


